Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  18  »      марта        2015г.

                                                       № 849/НПА
г. Советский

Об утверждении перечня и цен
на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 31.10.2007 № 172 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Советского района» (с изменениями), постановлением администрации Советского района от 26.04.2011 № 1184/НПА «О Порядке определения платы за оказание услуг муниципальными учреждениями Советского района для граждан и юридических лиц» (с изменениями):

1. Утвердить перечень и цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского района
от 26.11.2014 № 4702/НПА «Об утверждении перечня и цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первая Советская», разместить
на официальном сайте Советского района и направить в Думу Советского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского района по экономическому развитию Сафонову И.Ф.

И.о. главы администрации
Советского района

                                                А.Н. Марушкин
Приложение
к постановлению

администрации Советского района

от 18.03.2015 № 849/НПА
Перечень и цены на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Ромашка»

	№

п/п
	Перечень услуг
	Единица измерения
	Продолжи-тельность занятий

в месяц (час.)
	Цена за

1 занятие (руб.)
	Общая стоимость услуги в месяц (руб.)

	1.
	Кружок «Оригами»
	1 занимающийся

в группе из 10 человек
	8
	79
	632

	2.
	Кружок

обучения рисованию
	1 обучающийся

в группе из

10 человек
	8
	74
	592

	3.
	Кружок обучения работе на компьютере
	1 обучающийся

в группе из

20 человек
	4
	85
	340

	4.
	Секция дзюдо
	1 занимающийся

в группе из

15 человек
	8
	64
	512

	5.
	Кружок обучения английскому языку
	1 обучающийся

в группе из 10 человек
	8
	127
	1016

	6.
	Кружок обучения игре на скрипке
	1 обучающийся

(индивидуальные занятия)
	8
	190
	1520

	7.
	Кружок обучения плаванию
	1 обучающийся

в группе из

6 человек
	8
	106
	848

	8.
	Танцевальный кружок
	1 занимающийся

в группе из

15 человек
	8
	70
	560

	9.
	Кружок обучения бисероплетению
	1 занимающийся

в группе из

10 человек
	8
	67
	536

	10.
	Логопедические занятия
	1 занимающийся

(индивидуальные занятия)
	8
	212
	1696

	11.
	Группа кратковременного пребывания (дети 4 года жизни)
	1 ребенок

в группе из

15 человек
	8
	148
	1184